# БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ

XOKYMƏTE 450101, Өфө, Республика Йорто



### ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БАШ КОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

KAPAP

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<u>27</u>» <u>сентябрь</u> 2024й.

419

«<u>27</u>» сентября 2024г.

#### О внесении изменений в некоторые решения Кабинета Министров Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ: Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в некоторые решения Кабинета Министров Республики Башкортостан.

Исполняющий обязанности Премьер-министра Правительства Республики Башкортостан



А.Г. Назаров

Утверждены постановлением Правительства Республики Башкортостан от «<u>27</u>» сентября 2024 года № 419

#### изменения,

## вносимые в некоторые решения Кабинета Министров Республики Башкортостан

- 1. В абзаце первом пункта 2 Положения о Государственных республиканских молодежных премиях им. Шайхзады Бабича в области литературы, искусства и архитектуры, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Башкортостан от 26 июля 1995 года № 264 (с последующими изменениями), цифры «150000» заменить цифрами «500000».
- 2. В абзаце пятом пункта 2 Положения о Государственных республиканских молодежных премиях в области науки и техники, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Башкортостан от 7 июня 2002 года № 182 (с последующими изменениями), цифры «150000» заменить цифрами «500000».